
Comune di Sant’Andrea Frius
-Provincia di Cagliari –

SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO

Avviso di esito di gara

UFFICIO TECNICO, Via Fermi n.6 – C.A.P. 09040 tel. 070 9803191 fax. 070 9803537 e-mail ufficiotecnicosaf@tiscali.it

AVVISO DI ESITO DI GARA D’APPALTO CON PROCEDURA APERTA

(Art.22, c.22, L.R. 07/08/2007, n.5)

Lavori di: COMPLETAMENTO SISTEMAZIONE DELL’AREA ESTERNA DELLA

CHIESA MADONNA DI BONARIA

Codice CUP: B95H09000030002

Codice CIG: 0423673A02

1. STAZIONE APPALTANTE: Comune di Sant’Andrea Frius – Via Fermi n.6 – 09040 Sant’Andrea Frius – tel. 070

9803191, fax 070 9803537, e-mail ufficiotecnicosaf@tiscali.it;

2. PROCEDURA DI GARA: procedura aperta ai sensi dell’Art. 53, comma 2, lett.a, e art. 55 D. Lgs. 12/04/2006, n°
163 ed Art.17, c.4, L.R. 07/08/2007, n.5;

3. LUOGO, DESCRIZIONE, IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI, ONERI PER LA SICUREZZA E

MODALITA’ DI PAGAMENTO DELLE PRESTAZIONI:

3.1. luogo di esecuzione: Comune di Sant’Andrea Frius – S.S. 387 del Gerrei;
3.2. descrizione: Completamento sistemazione area esterna chiesa Madonna di Bonaria;
3.3. appalto con corrispettivo a misura:

importo complessivo dell’appalto (esclusi gli oneri per la sicurezza): € 168.500,00; oneri per l’attuazione dei
piani della sicurezza non soggetti a ribasso: € 3.500,00 non compreso nell’importo di cui al punto 3.3;

3.4. lavorazioni di cui si compone l’intervento:

Lavorazione Qualificazione Importo %

Lavori Edili € 139.387,64 82,72

Impianto idrico-fognario
OG 1

€ 7.692,08 4,57

Impianto elettrico e di illuminazione OS 30 € 21.420,28 12,71

Sommano da appaltare € 168.500,00 100,00

Oneri per la sicurezza D. Lgs. 494/96 € 3.500,00 2,08

4. TERMINI GARA D’APPALTO:
4.1. Termine previsto di presentazione delle offerte: 15.02.2010
4.2. Apertura offerte in seduta pubblica il giorno 16.02.2010 presso i locali comunali siti nella Via Fermi n.6;

5. IMPRESE PARTECIPANTI:

5.1. AMMESSE:

N. IMPRESE Indirizzo CAP Località

1 Grandi Impianti S.r.l. Via Preferita n.11 Trav. Prima 25014 CASTENEDOLO



Comune di Sant’Andrea Frius

N. IMPRESE Indirizzo CAP Località

4 CM Ravenna – Consorzio Nazio-
nale Cooperative di Produzione e
Lavoro – Ciro Menotti

Via Pier Traversari n.63 48100 RAVENNA

5 Cabboi Costruzioni & C. S.a.s. Via Paolo VI n.36 09015 DOMUSNOVAS
6 Termotecnica Ing. Bertorino S.r.l. Via della Tecnica n.3 09030 ELMAS
8 Impresa Costruzioni Cirina Euge-

nio S.a.s.
Via Rossini n.3 09040 ORTACESUS

12 Impresa Costruzioni Geom. Oli-
vio Murgia

Via Roma n.167 08030 SEULO

15 Eltes S.n.c. Via Tirso n.20 09012 CAPOTERRA
16 Impresa Edilizia Artigiana di A-

nedda Marcello
Via Roma n.138 08030 ORROLI

17 Paba Michelangelo Impresa Co-
struzioni

Via Antonio Maxia n.46 08031 ARITZO

18 Edil-Lucoll di Luciano Collu Via Rossini n.8 09020 PIMENTEL
20 C.G.C. S.r.l. Costruzioni Generali

Caria
Via del Progresso 09040 ORTACESUS

21 Impresa Edile Schirru Oscar Via Giotto n.19 09048 SINNAI
23 Galimberti & Concas S.n.c. Via Emilio Segrè – Zona

Industriale
09034 ELMAS

25 C.A.P.P.A. S.r.l. Via dell’Agricoltura n.24 09122 CAGLIARI
26 Cos.Mat. S.r.l. S.S. 387 Km 37,00 09040 SANT’ANDREA

FRIUS
27 Geom. Maurizio Puliga Impresa

Costruzioni
Via Cagliari n.56 09040 SANT’ANDREA

FRIUS

6. OFFERTE PRESENTATE:

N. IMPRESE RIBASSO

1 Grandi Impianti S.r.l. 16,7138
4 CM Ravenna – Consorzio Nazionale Cooperative di Produzio-

ne e Lavoro – Ciro Menotti 16,8118
5 Cabboi Costruzioni & C. S.a.s. 16,4371
6 Termotecnica Ing. Bertorino S.r.l. 16,6510
8 Impresa Costruzioni Cirina Eugenio S.a.s. 16,6870

12 Impresa Costruzioni Geom. Olivio Murgia 16,1560
15 Eltes S.n.c. 16,5610
16 Impresa Edilizia Artigiana di Anedda Marcello 16,5850
17 Paba Michelangelo Impresa Costruzioni 16,5510
18 Edil-Lucoll di Luciano Collu 15,9790
20 C.G.C. S.r.l. Costruzioni Generali Caria 16,9220
21 Impresa Edile Schirru Oscar 16,2516
23 Galimberti & Concas S.n.c. 16,1500
25 C.A.P.P.A. S.r.l. 16,1700
26 Cos.Mat. S.r.l. 16,6770
27 Geom. Maurizio Puliga Impresa Costruzioni 15,1790

7. IMPRESA PROVVISORIAMENTE AGGIUDICATARIA:

N. IMPRESE Ribasso
16 Impresa Edilizia Artigiana di Anedda Marcello

di Orroli 16,5850

Sant’Andrea Frius, li 01.03.2010

Il Presidente di gara

per.ind. Carlo CONGIU


